

予定価格・最低制限基本価格・ランダム係数・最低制限価格一覧表

令和4年(2022年)11月16日 開札分

姫路市契約課

入札番号	件名	業種	詳細業種	予定価格 (円)	最低制限基本価格 (円)	ランダム係数	最低制限価格 (円)
1	阿保地区区6-34号線築造外工事・阿保地内(その24)下水道工事	土木工事		27,216,000	24,056,000	1.00235	24,112,531
2	阿保地区阿保川1号築造外工事	土木工事		27,359,000	24,155,000	1.00210	24,205,725
3	破風川改修(その2)工事	土木工事		12,974,000	11,308,000	1.00355	11,348,143
4	都市計画道路内環状東線歩道改良工事	土木工事		13,744,000	11,947,000	1.00355	11,989,411
5	御国野32号線道路改良工事	土木工事		9,149,000	7,971,000	1.00255	7,991,326
6	川手線(南1工区)道路改良工事	土木工事		30,214,000	26,565,000	1.00365	26,661,962
7	(北部)新鍊金線道路改良工事	土木工事		16,108,000	14,113,000	1.00450	14,176,508
8	別所72号13号橋外3橋補修工事	土木工事		15,381,000	13,246,000	1.00480	13,309,580
9	大塩町地内(雨水)(その2)下水道工事	土木工事		29,790,000	26,145,000	1.00165	26,188,139
10	白浜町地内下水道管更生工事	土木工事	管更生	23,225,000	20,370,000	1.00300	20,431,110
11	林田大庄屋旧三木家住宅主屋屋根等保存修理工事	建築工事		22,755,000	20,426,000	1.00195	20,465,830
12	砥堀地内配水管布設替工事	管工事		56,999,000	50,280,000	1.00295	50,428,326
13	宮田線配水管布設工事	管工事		13,668,000	11,919,000	1.00425	11,969,655
14	阿保土地区画整理地内(その1)配水管布設工事	管工事		9,819,000	8,543,000	1.00335	8,571,619
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							

(表示の価格は消費税及び地方消費税を含んでいません。)